ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТ1ПЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К  А Р  А Р

/ £  РА M 2 S 6 г.Лениногорск

Об установлении размера родительской
платы за предоставление услуг
дополнительного образования в детско-
юношеских спортивных школах
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан

На основании постановления Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» от 27.01.2016 №11 «Об
утверждении плановых показателей объемов доходов бюджетных и
автономных учреждений муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» от оказания платных услуг на 2016 год»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер родительской платы за предоставление услуг
дополнительного образования в детско-юношеских спортивных школах
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан с 01 марта 2016 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от
23.09.2014 №363 «О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный
район» от 25.06.2007 №155 «О привлечении внебюджетных средств на развитие
и укрепление материально-технической базы бюджетных учреждений
дополнительного образования детей Лениногорского муниципального района».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму»
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» М.М. Хасанова.

Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Н.Р.Залаков

М.М. Хасанов
5- 49-40

Приложение

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «19» февраля 2016г. №171

Размер
родительской платы за предоставление образовательных услуг

в учреждениях дополнительного образования детей с 01 марта 2016 г.

№
п/п

Виды учреждений дополнительного
образования детей

размер оплаты на одного
учащегося в месяц с
01.01.2016г. (руб.)

город село

1 .

МБО ДОД «Детско-юношеская спортивная
школа №1» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»

200

2.

МБОО ДОД «Детско-юношеская спортивная
школа №2» г.Лениногорска муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район»

250

3.
МБО ДОД «Комплексная детско-юношеская
спортивная школа №3» муниципального
образования «Лениногорский муниципальный
район»

200 30
(с 1 учащегося

в месяц)

4.
МБО ДОД «Детско-юношеская спортивная
школа «Нефтяник» по хоккею с шайбой»
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»

250